
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 6/2023 ze dne 21.8.2023

Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, S. Bláha

1 Stavba ramp byla dle sdělení Garaventa Lift dokončena, přesto k ní máme 
připomínky. Navrhli jsme setkání se zástupci Garaventa Lift, abychom před 
kolaudačním řízením ještě vše dořešili.

2 V uplynulých dnech došlo k výraznému poškození stropu v přízemí vchodu 
3109. Patrně někdo stěhoval nějakou objemnou „věc“. Strop byl opraven p. Bláhou a 
p. Klímou. Bohužel v tentýž den došlo k dalšímu poškození, tentokrát stěn přízemí. 
Žádáme toho, kdo si při stěhování stěny a strop poškodil, aby se přihlásil členům 
výboru.

3 Shromáždění, které se uskuteční v ZUŠ Voborského 19.9.2023 od 17.30 
do 20.00 je již připraveno. O konání budeme informovat samozřejmě 
pozvánkami ve schránkách a na nástěnkách. Již teď moc prosíme o co největší 
účast, budeme projednávat řadu důležitých záležitostí. Děkujeme.

4 Připravujeme nové evidenční listy pro všechny, kteří měli při vyúčtování služeb 
2022 nedoplatky. Budou vám vhozeny do schránky (případně  naskenovány mailem), 
prosíme o váš podpis a vhození (zaslání) zpět do schránky SV ve vchodě 3109 nebo 
na mail SV.

Příští zasedání výboru se bude konat začátkem září 2023.

V Praze dne 22. 8. 2023
Zapsala: Dana Soukupová


